
Serviço Público Federal | 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS 
CRMV-GO 

PORTARIA CRMV-GO Nº. 016 

Goiânia 01 de julho de 2007. 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do 

Estado de Goiás —- CRMV-GO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pelas letras “a”, “” do artigo 11, do seu Regimento Interno aprovado pela 
Resolução CFMV Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio Conselho Federal 
de Medicina Veterinária — CFMV, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o Médico Veterinário Getúlio Vitorino, 

regularmente inscrito no Conselho Regional de Medicina Veterinária sob o nº 
1.047, para ocupar o cargo em comissão, de recrutamento amplo, de Coordenador 
Técnico do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás — 
CRMV-GO. 

Art. 2º - Esta portaria entra vigor nesta data, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Dê ciência e cumpra-se. 

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária 

Presiderite 

Av, Universitária, Qd 113-A, Lts. 07/09, Setor Universitário 

CEP 74.610-100 - Goiânia - GO - Fone: (62) 3261 8110 

crmvgo(Dermvgo.org.br 
www.crmvgo.org.br 


